[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ БАРАБИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____________ № _______

О внесении изменений в постановление администрации
Барабинского района Новосибирской области № 1297 от 13.11.2020 г.

В соответствии с законом Новосибирской области от 18.12.2015                      №24–ОЗ «О планировании социально-экономического развития Новосибирской области», руководствуясь Уставом Барабинского района Новосибирской области, администрация Барабинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Внести в пункт 2 раздела 1 «Паспорт муниципальной программы  «Развитие физической культуры и спорта в Барабинском районе Новосибирской области на 2021-2026 годы» муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в Барабинском районе Новосибирской области на 2021-2026 годы, утвержденной  постановлением администрации Барабинского района Новосибирской области  № 1297 от 13.11.2020 г. «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в Барабинском районе Новосибирской области на 2021-2026 годы» следующие изменения:
        слова «- Закон Новосибирской области от 15.12.2007  № 166 – ОЗ «О прогнозировании, программах и планах социально-экономического развития Новосибирской области» исключить.
          2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Барабинского района Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации Барабинского района Новосибирской области С.В. Цейнара.

И. о. Главы Барабинского района
[bookmark: _GoBack]Новосибирской области                                                               С. И. Капориков

    Роднов А. А.
8-983-120-08-61
image1.png